

WSZ-EP-69/17/.....¹³...../2018

Konin, 06.09.2018 r.

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikacje

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę, montaż i uruchomienie aparatu RTG ze spłatą w systemie ratalnym dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-69/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Dotyczy: Wszystkie podstawowe elementy aparatu jak stół, stojak, generator wyprodukowane przez jednego producenta aparatu (grupę-dywizję).

Czy Zamawiający w tym punkcie ma na myśli: Wszystkie podstawowe elementy aparatu jak stół, stojak, generator pochodzące od jednego wytwórcy. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych podmiotem odpowiedzialnym jest wytwórca, a nie producent. Nadmienić należy, że wspomniana ustawa nie zawiera nawet takiego określenia jak „producent”. Tym samym Zamawiający stawiając powyższy wymóg nie gwarantuje zgodności opisu przedmiotu zamówienia z obowiązującymi przepisami dotyczącymi wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy: Generator, pkt. 6. Generator wysokiej częstotliwości min. 100kHz

Czy Zamawiający dopuści generator wysokiej częstotliwości o wartości 30 kHz? Generator o takim parametrze pozwala na wykonanie w pełni diagnostycznych ekspozycji. Powyższy zapis jest czysto marketingowym zabiegiem, nie dających żadnych rzeczywistych korzyści diagnostycznych a jedynie służy ograniczeniu konkurencyjnych rozwiązań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Dotyczy: Generator, pkt. 15. Autodiagnostyka generatora z komunikatami o błędach

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na informacji pojawiającej się na konsoli technika o zaistniałym problemie dot. generatora bez szczegółowej autodiagnostyki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Dotyczy: Lampa RTG, kolimator, pkt. 28. Monitorowanie poziomu wykorzystania pojemności cieplnej lampy.

Czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie opierające się na sygnalizacji poziomu wykorzystania pojemności ciepłej lampy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Dotyczy: Zawieszenie sufitowe lampy, pkt. 40. Minimalna wysokość ogniska lampy od podłogi ≤ 36 cm.

Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość ogniska lampy od podłogi o wartości 44 cm?

Powyższe rozwiązanie w żaden sposób nie zmniejsza funkcjonalności urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Dotyczy: Stół podnoszony z pływającym blatem, pkt. 53. Zakres regulacji wysokości blatu stołu min. 55cm-82,5cm.

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji wysokości blatu stołu w zakresie 56,5 – 85 cm?

Przedstawione wartości różnią się minimalnie i w żaden sposób nie zmniejszą funkcjonalności urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany zakres. W związku z powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

Pytanie 7.

Dotyczy: Stół podnoszony z pływającym blatem, pkt. 57. Odległość powierzchnia płyty stołu.

Czy Zamawiający w tym punkcie ma na myśli odległość powierzchnia płyty stołu – kasety? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści wartość 89 mm? Różnica jest nieznaczna i nie wpływa na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany zakres i potwierdza, że wymaga podania zakresu odległości powierzchnia płyty stołu - kasety. W związku z powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 8.

Dotyczy: Stół podnoszony z pływającym blatem, pkt. 58. Pochłaniałość blatu stołu RTG ≤ 1 mm Al

Czy Zamawiający dopuści stół z blatem o pochłaniałości 1,4 mm Al? Wskazana różnica jest nieznaczna i nie wpływa na jakość wykonywanych badań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany zakres. W związku z powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 9.

Dotyczy: Stojak do zdjęć odległościowych, pkt. 63. Najniższe położenie punktu centralnego bucky w stojaku ≤ 36 [cm]?

Czy Zamawiający dopuści najniższe położenie punktu centralnego bucky w stojaku o wartości 41,2 cm? Wskazana różnica nie ma znaczenia w funkcjonalności urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10.

Dotyczy: Stojak do zdjęć odległościowych, pkt. 64. Zakres ruchu pionowego bucky ≥ 150 [cm]

Czy Zamawiający dopuści zakres ruchu pionowego o wartości 144 cm? Powyższe rozwiązanie pozwala na wykonanie wszystkich badań diagnostycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany zakres. W związku z powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

Pytanie 11.

Dotyczy: Stojak do zdjęć odległościowych, pkt. 66. Kratka przeciwrozproszeniowa umożliwiająca wykonanie zdjęć płuc z odległości SID = 180 cm, gęstość kratki 40 linii/cm, współczynnik kratki 10:1.

Czy Zamawiający dopuści kratkę o wartości SID równej 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający będzie wymagał integracji urządzenia z PACS/RIS?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający nie będzie wymagał integracji urządzenia z PACS/RIS.

Pytanie 13.

Dotyczy: Rozd. 8.7 SIWZ

„(...) wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych”

Prosimy o zmianę zapisu na: „Zgłoszenie/ powiadomienie lub wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14.

Dotyczy: SIWZ rozdz. 8.2, ppkt.5)

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby oświadczenie o „przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23),”

wykonawca wysłał w terminie 3 dni od dnia przekazania lub zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert w formie skanu pocztą elektroniczną, a następnie złożył w oryginale przez operatora pocztowego ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15.

Dotyczy: SIWZ rozdz. 6

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający w ramach niniejszego zamówienia zamierza zawrzeć umowę pożyczki/kredytu czy umowę leasingu? Zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, maksymalny termin płatności jaki może zostać ustalony umową w tym przypadku

wynosi 60 dni. Tym samym za część wynagrodzenia zapłaconą po tym terminie Zamawiający z mocy ustawy będzie zobowiązany do zapłaty odsetek za opóźnienie.

W przypadku umów o świadczenia finansowe, ich wykonawcami mogą być tylko podmioty spełniające określone prawem wymagania (działalność regulowana). Jednakże w tym zakresie wynagrodzenie tych podmiotów obejmuje wartość należnych odsetek i prowizji. W niniejszym postępowaniu nie jest wskazane w treści wzoru oferty, ani wzoru umowy w/w wynagrodzenie.

Ponadto należy zwrócić uwagę, iż zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego sprzedaż na raty może być zawarta tylko pomiędzy sprzedającym będącym podmiotem profesjonalnym, a kupującym będącym osobą fizyczną.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zakupu w systemie ratalnym ze środków własnych. Odsetki za opóźnienie w płatności należne są za opóźnienie w płatności w stosunku do oznaczonych w treści SIWZ terminów płatności poszczególnych rat. Zamawiający zobowiązuje się do dokonania płatności raty w terminie skróconym do 30 dni.

Pytanie 16.

Dotyczy: SIWZ rozdz. 6

Czy w związku z tym, iż w zakresie przedmiotu zamówienia znajduje się udzielenie pożyczki kredytu, lub zawarcie umowy leasingu, Zamawiający oprócz weksla własnego in blanco gotowy jest ustanowić dodatkowe zabezpieczenie, np. w formie poręczenia organu założycielskiego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17.


Dotyczy: SIWZ rozdz. 6

Czy Zamawiający posiada zgodę organu nadrzędnego na zawarcie umowy pożyczki/kredytu/leasingu?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka